
新年のご挨拶

謹んで新春のお慶びを申し上げます
旧年中は森小路商店街をご利用いただき誠にありがとうございました
森小路商店街は、食料品店や専門店に加え気軽に立ち寄れる飲食店が
数多く並ぶ地域に根ざした商店街です

『皆様の暮らしの中に 森小路商店街 』をキャッチフレーズに

日々のお買い物やお食事の場として
地域の皆さまに親しまれる存在でありたいと考えております
本年も食の楽しさと人のあたたかさを感じていただける商店街を目指し
加盟店一同力を合わせて取り組んでまいります
本年が皆さまにとって笑顔あふれる一年となりますよう心よりお祈り申し
上げます
本年も森小路商店街をどうぞよろしくお願いいたします

令和八年 元旦
森小路商店街


	スライド 1

